

Odpowiedzi na pytania oferentów

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚiI.271.11.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 roku: **„Zakup oraz dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „zdalna szkoła” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020”**

Wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytanie (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

W jaki sposób/jaki dokument jest wymagany (czy wystarczy oświadczenie podpisane przez prezesa) aby spełnić warunek dostawy wraz z „-dokumentami potwierdzającymi wykonanie co najmniej dwóch dostaw sprzętu komputerowego na kwotę minimum 10 000,00zł każda.”

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu przetargowym opisanym w rozdziale V pkt. 2 winien przedłożyć referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Jeśli to ma być sprzęt i oprogramowanie do pracy zdalnej, czy na pewno Windows 10HOME jest dobrym rozwiązaniem? Zakup od razu sprzętu z Windowsem 10PRO powoduje różnicę znacznie mniejsza cenowo, niż później dokonywanie zmiany i podniesienia do wersji PRO.

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca winien dostarczyć sprzęt komputerowy z system operacyjny Windows 10 Home.

Pytanie nr 3:

Na jaki okres ma być aktywna licencja na program antywirusowy oraz program MS Office? Dodatkowo jaki ma być zakres pakietu MS Office minimalnie?

Odpowiedź nr 3:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie tylko oprogramowanie MS Office w wersji Standard MOLP EDU. Jeżeli chodzi o program antywirusowy Zamawiający rezygnuje z jego zakupu co zostanie to stwierdzone w modyfikacji treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowy system operacyjny oraz fabrycznie nowego oprogramowania biurowego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane. Jeżeli chodzi o oprogramowanie biurowe Wykonawca może dostarczyć na nośniku do samodzielnej instalacji.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami jego legalności.

Pytanie nr 7:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź nr 7:

Wykonawca winien dostarczyć sprzęt wraz z fabrycznie nowym oprogramowaniem posiadającym stosowane i oryginalne atrybuty jego legalności.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź nr 8:

Wykonawca winien dostarczyć sprzęt wraz z fabrycznie nowym oprogramowaniem posiadającym stosowane i oryginalne atrybuty jego legalności.

Pytanie nr 9:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach

system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź nr 9:

Wykonawca winien dostarczyć sprzęt komputerowy z oryginalnym system operacyjny Windows 10 Home.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w zestaw narzędzi do komunikacji – tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.?

Odpowiedź nr 10:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oprogramowanie MS Office w wersji Standard MOLP EDU.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w profesjonalne narzędzie do produkcji marketingowych materiałów drukowanych (np. DTP) i ich publikacji online?

Odpowiedź nr 11:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oprogramowanie MS Office w wersji Standard MOLP EDU.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w narzędzie do tworzenia i pracy z lokalną bazą danych?

Odpowiedź nr 12:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie oprogramowanie MS Office w wersji Standard MOLP EDU.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

Odpowiedź nr 13:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie laptop posiadający Port 1Gbit LAN i wbudowane WiFi 802.11 a/b/g/n/ac.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania laptopy z procesorami AMD Ryzen 3?

Odpowiedź nr 14:

Wykonawca winien uwzględnić wycenienie laptop z procesorem:

1. Minimum: Intel Core, Intel Core i3, AMD Ryzen 5
2. Maksimum: Intel Core i5, AMD Ryzen 7

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wymaga oprogramowania Antywirusowego w pełnej wersji na okres 1 roku?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający rezygnuje z zakupu oprogramowania antywirusowego co zostanie to stwierdzone w modyfikacji treści zapytania ofertowego.

Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego z dnia 21 kwietnia 2020 roku w następujący sposób:

Rozdział II pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie jak niżej:

Parametr	Specyfikacja dostarczanego sprzętu
Typ sprzętu	Laptop. Komputer przenośny będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, dostępu do Internetu oraz poczty elektronicznej,
Procesor	Minimum: Intel Core, Intel Core i3, AMD Ryzen 5 Maksimum: Intel Core i5, AMD Ryzen 7
Pamięć RAM	Minimum: 4GB Maksimum: 8GB
Karta graficzna	Wbudowana np. Intel HD Graphics
Kamera	Wbudowana w ramkę ekranu
Dysk twardy	Minimum: 240 GB Maksimum: 512GB
Przekątna ekranu	15,6"
Ekran dotykowy	Nie
Klawiatura	QWERTY
Zestaw słuchawkowy	Obu uszny, nauszny, przewodowy z połączeniem USB, przycisk wyciszania fizyczny umieszczony na przewodzie lub na mikrofonie, mikrofon na pałąku
Łączność	Port 1Gbit LAN, wbudowane WiFi 802.11 a/b/g/n/ac
Napęd optyczny	nie wymagany
Gwarancja	24 miesiące
Oprogramowanie użytkowe niezbędne do realizacji zadań związanych z kształceniem zdalnym	- Windows 10 Home - pakiet MS Office Standard MOLP EDU

Niniejsza odpowiedź stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚiI.271.11.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Krośnice